
UCHWAŁA NR XXVIII/264/20 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu sesji na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 23 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/341/09 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6416 oraz z 2020 r. poz. 472 i 2906) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan sesji Rady Miejskiej na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXVIII/264/20 

         Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Plan sesji 

Rady Miejskiej w Karlinie na 2021 rok 

I. Styczeń  

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w 2020 roku na terenie Gminy Karlino: 

- Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Karlinie, 

- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Białogardzie,  

- Informacja Komendanta Straży Miejskiej w Karlinie, 

- Informacja Komendanta Straży Granicznej w Kołobrzegu, 

- Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie. 

2. Informacja na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy 

Karlino w 2020 roku. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

II. Luty 

1. Informacja na temat działalności Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. w Karlinie w 2020 roku. 

2. Informacja na temat działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie w 2020 

roku. 

3. Informacja Kierownika Referatu ds. Lokalowych i Mieszkaniowych w Urzędzie 

Miejskim w Karlinie za 2020. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Karlinie za rok 2020. 

5. Podsumowanie ferii zimowych na terenie Gminy Karlino: 

- Zakład Oświaty w Karlinie, 

- Karliński Ośrodek Kultury, 

- Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

7. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy Karlino. 

8. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

III. Marzec  

1. Informacje dotyczące rolnictwa i infrastruktury wiejskiej na terenie Gminy Karlino: 

- Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego – Terenowy Zespół 

Doradców w Białogardzie, 

- Referat Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego               

w Karlinie, 

- Referatu Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                     

w Karlinie, 

- Zakład Oświaty w Karlinie – szkoły wiejskie, 

- Karliński Ośrodek Kultury – świetlice wiejskie. 

2. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

3. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 



IV. Kwiecień  

1. Informacja na temat działalności Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą                    

w Karlinie w 2020 roku. 

2. Ocena stanu ekologicznego Gminy. 

3. Informacje na temat stanu dróg na terenie Gminy Karlino. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

V. Maj 

1. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego oraz działalności kulturalnej 

i sportowej na terenie Gminy Karlino: 

- Zakład Oświaty w Karlinie, 

- Karliński Ośrodek Kultury, 

- Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

2. Informacje dotyczące działalności i funkcjonowania stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz Zarządu Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy Karlino. 

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

VI. Czerwiec 

1.  Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino za 2020 r., sprawozdanie 

roczne z wykonania planu finansowego i dzielności samorządowej instytucji kultury 

oraz z informacji o stanie mienia Gminy Karlino za 2020 r.  

3. Absolutorium: 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca budżetu za 2020 rok, 

- opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej dotycząca realizacji budżetu Gminy 

Karlino za 2020 rok, 

- podjęcie stosownej uchwały. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

VII. Lipiec 

Urlop – sesja w razie zaistniałej konieczności. 

 

VIII. Sierpień 

1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022. 

2. Informacja dotycząca działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za 2020 rok. 

3. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie na temat bezrobocia 

w Powiecie Białogardzkim.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 



IX. Wrzesień 

1. Wykonanie budżetu Gminy Karlino za I półrocze 2021 roku. 

2. Informacja na temat działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie 

za 2020 rok. 

3. Informacja dotycząca działalności Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Karlinie – 

podsumowanie sezonu grzewczego. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

X. Październik 

1. Informacja na temat Programu SOS Wiosek Dziecięcych Karlino za 2020 rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Przedszkole Miejskie, Szkoły 

Podstawowe i Zespół Szkół na terenie Gminy Karlino. 

3. Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy Karlino 

6. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

 

XI. Listopad 

1. Informacja Inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

na temat przygotowania do zimy. 

2. Przyjęcie planu sesji Rady Miejskiej na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

4. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

XII. Grudzień 

1. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2022 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na 2022 rok. 

3. Sprawozdanie przewodniczących z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej                    

w Karlinie za 2021 rok. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawy wynikające z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 

 


